
平成 28 年 7 月 

介護支援専門員各位 

利用者及びご家族各位 

きずな豪徳寺クラブ・きずな豪徳寺整骨院 

TEL03-6311-0165/FAX03-6311-0892 

KIZUNA FITNESS 

TEL03-6337-7252/FAX03-6337-9239 

 

夏季休暇のご案内 

 

 拝啓 

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら【きずな豪徳寺クラブ・きずな豪徳寺整骨院】【KIZUNA FITNESS】の夏

季休暇（お盆）の予定は、下記のとおりとさせていただきますので、ご確認をお願いいた

します。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

 敬具 

記 

 

月日 曜日  備考 

～8/12 金 営業 - 

8/13 土 

 

休日 

 

夏季休暇 

 8/14 

 

日 

 

 

休日 夏季休暇 

8/15 月 休日 夏季休暇 

8/16 火 休日 夏季休暇 

8/17 

 

水 休日 夏季休暇 

 

 

8/18～ 木 

 

営業 - 

 ※8/13～8/17 の期間を夏季休暇としてお休みさせていただきます。 

 

以上 


